
UCHWAŁA Nr LXXIV/485/2024 

RADY GMINY WIŚNIEW 

 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

zmieniającą uchwałę nr LXXIII/474/2024 r. Rady Gminy Wiśniew z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Wiśniew do porozumienia międzygminnego na rzecz wspólnego 

przygotowania i  opracowania dokumentacji aplikacyjnej dla projektu pn. „Zrównoważona 

mobilność miejska na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce”, w ramach 

naboru wniosków do Programu Funduszy Europejskich dla Polski Wschodniej 2021-2027, 

działanie 3.1 Zrównoważona mobilność miejska 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 10 ust. 1 oraz art. 74 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Wiśniew 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale Nr LXXIII/474/2024 r. Rady Gminy Wiśniew z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Wiśniew do porozumienia międzygminnego na rzecz wspólnego przygotowania 

i opracowania dokumentacji aplikacyjnej dla projektu pn. „Zrównoważona mobilność miejska 

na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce”, w ramach naboru wniosków 

do Programu Funduszy Europejskich dla Polski Wschodniej 2021-2027, działanie 3.1 Zrównoważona 

mobilność miejska - w § 1 skreśla się ust. 2, 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

W związku z faktem, iż projekt porozumienia nie może stanowić załącznika do uchwały, ponieważ jest 

to kompetencja Wójta Gminy, dokonuje się zmiany uchwały nr LXXIII/474/2024 r. Rady Gminy 

Wiśniew z dnia 31 stycznia 2024 r. polegającej na usunięciu załącznika z treści uchwały. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 

 


